Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного

муниципального образования Белореченский район

(МБДОУ Д/С 26)

П Р И К А З

с.Школьное

29.01.2021 г                                                                                     № 65 - ОД

 «О запрете репетиторства в МБДОУ Д/С 26»

        Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» , в целях обеспечения реализации положений

Федерального закона  от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» и в целях организации работы по противодействию коррупции в

МБДОУ Д/С 26,

п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить в МБДОУ Д/С 26 индивидуальную педагогическую

деятельность в форме репетиторства с обучающими ДОО.

2. Исключить возможность использования площадей здания детского

сада для репетиторства педагогов со своими воспитанниками и

воспитанниками других образовательных учреждений.

3. Запретить воспитателям незаконный сбор денежных средств с

родителей обучающихся.

4. Обсудить данный приказ на совещании с педагогическим коллективом

и с родительскими комитетами групп, в срок до 12.02.2021 года.

5. Ответственному за размещение информации на сайте детского сада

Фитиаловой Елене Сергеевне разместить Приказ на официальном сайте

МБДОУ Д/С 26

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С  26                                         Л.В.Фурсова

		2021-04-19T01:35:05+0300
	Фурсова Людмила Всеволодовна
	Я являюсь автором этого документа